
Первое организационное заседание Совета депутатов Гудермесского 

городского поселения Гудермесского муниципального района 

 Чеченской Республики второго созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «28» сентября 2015г.                      №2              г. Гудермес 

 

 

     О выборах заместителя председателя Совета депутатов Гудермесского 

городского поселения Гудермесского  муниципального 

района Чеченской Республики второго  созыва. 

 

В соответствии с уставом Гудермесского городского поселения, 

Совет депутатов Гудермесского городского поселения Гудермесского   

муниципального района Чеченской Республики второго созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

Избрать заместителем председателя Совета депутатов 

Гудермесского  городского поселения Гудермесского муниципального 

района Чеченской Республики второго созыва Гериханова Магомеда 

Сайд-Хусейновича. 

 

 

 

 

 

       Глава Гудермесского 

       городского поселения      Р.М. Салиев 


